ЗЕМСКОЕ   СОБРАНИЕ

                         Орликовского сельского поселения
                       муниципального района «Чернянский район»
                                       Белгородской области

                                                РЕШЕНИЕ

27 декабря  2017года                                                                                  №64/232

О   внесении  изменений  в
решение  земского  собрания
Орликовского  сельского
поселения  от  11.10.2013года
№9  «Об  утверждении
структуры  администрации
Орликовского  сельского
поселения»

          В  соответствии  с  Уставом  Орликовского  сельского  поселения
муниципального  района  «Чернянский  район»  Белгородской  области
принятого решением Земского собрания  от 16.08.2007 г.  № 10,    Земское
собрание Орликовского сельского поселения р е ш и л о :
          1. Внести изменения в решение Земского собрания Орликовского
сельского  поселения   от  11.10.2013г.  №9  (в  редакции  от  28.12.2015г.
№34/139)следующее изменения:
         - должность консультанта по общим вопросам заменить наименованием
главный специалист по общим вопросам;
          - должность ведущий специалист, бухгалтер заменить наименованием
бухгалтер - финансист.
          2.  С  учетом изменения,  указанного  в  первом абзаце,  структуру
администрации Орликовского сельского поселения изложить в прилагаемой
редакции.
          3. Разместить данное решение на официальном сайте Орликовского
сельского  поселения  в  сети  Интернет  в  подразделе  «Решения»  раздела
«Земское собрание» (адрес сайта: http:// orlik31.ru).
          4.  Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия и
распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.
          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
администрации Орликовского сельского поселения (Куликова Н.И.).

http://russkohalanskoe.ru/

Глава Орликовского
сельского поселения                                                                        А.Н.Овчаров

Приложение к решению Земского собрания
Орликовского сельского поселения

от 27 декабря 2017г. №64/232

                                 Структура Администрации Орликовского сельского поселения

ГЛАВНЫЙ
СПЕЦИАЛИСТ,

УПРАВЛЯЮЩАЯ
ДЕЛАМИ

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ

ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ
ПО ОБЩИМ ВОПРОСАМ

НАЧАЛЬНИК ПОДОТДЕЛА
БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА

И ОТЧЕТНОСТИ

       БУХГАЛТЕР -
       ФИНАНСИСТ